[image: ]
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA E CURRÍCULO RESUMIDO (COLABORADOR EVENTUAL).
 (Portaria MEC 403/2009, Art.11, Inciso I e II).

NOME DO COLABORADOR EVENTUAL:

JUSTIFICATIVA DO CONVITE:

[bookmark: _GoBack]JUSTIFICO, para os devidos fins, que o convite do colaborador _____________________________________, CPF: _____________________, para participar da missão ____________________________________________________________________________________, a ser realizada no período de _________________, deu-se em virtude da sua qualificação técnica específica na aérea (especificar qualificação do colaborador e sua compatibilidade com a atividade a ser desenvolvida) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

CURRÍCULO RESUMIDO DO BENEFICIÁRIO:

-------------------------------------------------------------------
NOME, CARGO E ASSINATURA
 DO RESPONSÁVEL PELO CONVITE

image1.emf